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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: „Dostawy Sprzętu kwaterunkowego w 2017/ 2018 roku.”
Znak sprawy 04/03/DG/Log./2017
W związku otrzymaniem drogą elektroniczną pytań dotyczących Pakietu 4 i 5 w/w postępowania poniżej udzielamy następujących odpowiedzi:
Pakiet 4 
Pytanie 1 poz.1 Czy Zamawiający dopuszcza szerokość zewnętrzną szafki kartotekowej 5 szufladowej określonej w poz. 1 o wymiarze 415 mm ?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 poz.2 Czy Zamawiający dopuszcza wysokość zewnętrzną szafki kartotekowej 6 szufladowej określonej w poz. 2 o wymiarze 1523 mm ?
Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.
Pakiet 5

Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne sejfu wysokość 300 x szerokość 370 x głębokość 350 mm ?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza maksymalną tolerancję wymiarów nieprzekraczającą 5%.
Pytanie 4 Czy Zamawiający dopuści aby sejf był ryglowany dwustronnie ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści.
Pytanie 5 Czy sejf może być wyposażony w 2 otwory montażowe w dnie i 2 otwory montażowe w ściance tylnej ?
Odpowiedź: TAK, Sejf może być wyposażony w proponowane rozmieszczenie otworów montażowych.
Pytanie 6 Czy sejf może być malowany proszkowo na kolor grafit RAL 7016 ?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza proponowany kolor grafit RAL 7016.

 UWAGA!!! Jednocześnie Zamawiający informuje, że na oferencie ciąży obowiązek złożenia oferty uwzględniającej modyfikacje pod rygorem odrzucenia oferty niezgodnej z SIWZ.
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